
755

Ú P R AVA V Z D U C H U / F I LT R AC E

6

Cyklónové odlučovače CKLHF
s pracovním tlakem do 50 bar
• cyklónové odlučovače určené pro masivní odstranění vody a oleje a velkých pevných nečistot za pomocí odstředivé síly
• tělo z hliníkového odlitku, závitové připojení s vnitřními trubkovými závity; rozsah prac. teplot +1,5 °C až +65 °C, max. pracovní tlak 50 bar
• rozsah dodávky – tělo filtru a filtrační vložka, bez odpouštění kondenzátu – objednávejte samostatně

Cyklónové odlučovače CKLHF

Obj. č. Připojení Tlak
(bar)

Průtok Rozměry (mm) Hmotnost
(kg) 

Filtrační
vložkaNm3/h l/min A B C D

CKLHF-007 1/2" 50 71 1 183 250 110 30 80 2,1 CKLHF-007V

CKLHF-010 3/4" 50 112 1 867 250 110 30 90 2,1 CKLHF-010V

CKLHF-018 1" 50 204 3 400 250 110 30 140 2,1 CKLHF-018V

CKLHF-047 1 1/2" 50 282 4 700 535 160 45 260 9,5 CKLHF-047V

CKLHF-070 1 1/2" 50 400 6 667 535 160 45 360 9,5 CKLHF-070V

CKLHF-094 2" 50 494 8 233 715 160 45 540 12,2 CKLHF-094V

CKLHF-150 2" 50 799 13 317 715 160 45 550 12,2 CKLHF-150V

CKLHF-200 3" 50 2 160 36 000 862 198 70 620 30,4 CKLHF-200V

CKLHF-240 3" 50 2 760 46 000 1 010 198 70 780 34,9 CKLHF-240V

Referenční podmínky průtoku: teplota +20 °C, pracovní tlak 7 bar; pro jiné podmínky je nutno použít pro kalkulaci korekční faktor.

Cyklónové odlučovače CKLCHP
s pracovním tlakem do 100/250/400 bar
• cyklónové odlučovače určené pro masivní odstranění vody a oleje a velkých pevných nečistot za pomocí odstředivé síly
• tělo z uhlíkové oceli, připojení s vnitřními trubkovými závity; rozsah prac. teplot +1,5 °C až +65 °C, max. prac. tlak 100/250/400 bar
• rozsah dodávky – tělo filtru a filtrační vložka, bez odpouštění kondenzátu – objednávejte samostatně

Cyklónové odlučovače CKLCHP s tlakem 100/250/400 bar

Obj. č. Připojení
Průtok Rozměry (mm) Hmotnost

(kg) 
Filtrační
vložkaNm3/h l/min A B C 

CKLCHP...-003 1/4" 40 667 168 92 70 6 CKLCHP-003V

CKLCHP...-005 3/8" 70 1 167 168 92 70 6 CKLCHP-005V

CKLCHP...-007 1/2" 130 2 167 218 105 85 10,1 CKLCHP-007V

CKLCHP...-010 3/4" 195 3 250 242 105 85 11,3 CKLCHP-010V

CKLCHP...-018 1" 275 4 583 267 143 100 24,2 CKLCHP-018V

CKLCHP...-030 1 1/4" 380 6 333 319 143 100 26,2 CKLCHP-030V

CKLCHP...-047 1 1/2" 495 8 250 360 187 130 55,8 CKLCHP-047V

CKLCHP...-094 2" 715 11 917 434 187 130 60,8 CKLCHP-094V

Důležité: při objednání cyklónového odlučovače uveďte do objednacího čísla číslici identifikující tlakovou verzi (1 pro 100 bar, 2 pro 250 bar a 4 pro 400 bar) 
místo symbolu tří teček (...); například CKLCHP1-030 pro tlakovou verzi 100 bar.

Cyklónové odlučovače CKLIHP
s pracovním tlakem 100/250/400 bar, z nerezové oceli
• cyklónové odlučovače určené pro masivní odstranění vody, oleje a velkých pevných nečistot za pomocí odstředivé síly
•  tělo z nerezové oceli 1.4301 (na dotaz v provedení 1.4404) s leštěným niklovaným povrchem, závitové připojení s vnitřními trubkovými závity
• rozsah pracovních teplot +1,5 °C až +65 °C, maximální pracovní tlak 100/250/400 bar
• bez odpouštění kondenzátu - objednávejte samostatně

Cyklónové odlučovače CKLIHP s tlakem 100/250/400 bar

Obj. č. Připojení
Průtok Rozměry (mm) Hmotnost

(kg) 
Filtrační
vložkaNm3/h l/min A B C 

CKLIHP...-003 1/4" 40 667 168 92 70 6 CKLCHP-003V

CKLIHP...-005 3/8" 70 1 167 168 92 70 6 CKLCHP-005V

CKLIHP...-007 1/2" 130 2 167 218 105 85 10,1 CKLCHP-007V

CKLIHP...-010 3/4" 195 3 250 242 105 85 11,3 CKLCHP-010V

CKLIHP...-018 1" 275 4 583 267 143 100 24,2 CKLCHP-018V

CKLIHP...-030 1 1/4" 380 6 333 319 143 100 26,2 CKLCHP-030V

CKLIHP...-047 1 1/2" 495 8 250 360 187 130 55,8 CKLCHP-047V

CKLIHP...-094 2" 715 11 917 434 187 150 60,8 CKLCHP-094V

Referenční podmínky průtoku: teplota +20 °C, pracovní tlak 7 bar; pro jiné podmínky je nutno použít pro kalkulaci korekční faktor

Důležité: při objednání cyklónového odlučovače uveďte do objednacího čísla číslici identifikující tlakovou verzi (1 pro 100 bar, 2 pro 250 bar a 4 pro 400 bar) 
místo symbolu tří teček (...); například CKLIHP1-030 pro tlakovou verzi 100 bar.

B

A

1/2"

C
D

B

B

C

C

A
A

1/2"

1/2"




